АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2017 г. № 15
с. Алексеевка
О    внесении   изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Алексеевского сельского поселения
В соответствии с Федеральными Законами от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Алексеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.                Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Алексеевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Алексеевского сельского поселения от 23.01.2014г. № 3 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Алексеевского сельского поселения», согласно приложению.
2.                Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                 Н.А.Фомина

Приложение
к постановлению администрации
Алексеевского сельского поселения
от 03.04.2017г. № 15

	Адрес начало участка, км/№дома
	Адрес конца участка, км/№дома
	Протяженность
км
	Ширина покрытия, м
	Тип покрытия

	1
	Алексеевское с.п Молодежная 0,018км1
	с.Алексеевкаул.Молодежная 0,648 д.27
	0,648
	4
	а-бетонный

	2
	с. Алексеевка ул.Микрорайон 0,0км 1
	с.Алексеевка 0,574 ул. Микрорайон д.33
	0,574
	4,5 - 5,9
	а-бетонный

	3
	с.Алексеевка ул.Центральная 0,0км д.1
	с.Алексеевка Центральная 1,145 д.205
	1,145
	4,5 - 5,9
	а-бетонный

	4
	с.Алексеевка ул.Свобода 0,018 д.1 уч. 1
	с.Алексеевкаул.Свобода 0,732 д.33
	0,712
	3
	грунтовый

	5
	с.Алексеевка ул.Свобода 0,0км д.34 уч. 2
	с.Алексеевка ул.Свобода 1,128 д.85
	1,228
	3
	грунтовый

	6
	с.Алексеевка ул. Приовражная 0,018 уч.1
	с.Алексеевка ул. Приовражная 0,272
	0,254
	3
	грунтовый

	7
	с.Алексеевка ул. Приовражная 0,0км уч.2
	с.Алексеевка ул. Приовражная 0,433
	0,433
	4,5 -5,9
	щебеночный

	8
	с.Алексеевка пер. Красный-1 0,0км д.1
	с.Алексеевка пер. Красный-1 0,57 д.22
	0,57
	4,5 -5,9
	а-бетонный

	9
	с.Алексеевка0,000 пер.Красный-2 д.1
	с.Алексеевка0,430 пер.Красный-2 д.6
	0,43
	3
	грунтовый

	10
	п.Межевихин ул.Проезжая 0,0км.29 уч. 1
	п.Межевихин0,592 ул.Проезжая д.43
	0,556
	3
	грунтовый

	11
	п.Межевихин ул.Проезжая 0,018 12 уч. 2
	п.Межевихин ул. Проезжая 0,518 д. 22
	0,5
	3
	грунтовый

	12
	п. Симкин ул. Проезжая 0,0кмд. 23 уч.3
	п. Симкинул.Проезжая 0,418км д.28
	0,418
	3
	грунтовый

	13
	п. Симкин ул.Октябрьская 0,018 уч.1
	п. Симкин ул.Октябрьская 0,728
	0,71
	3
	грунтовый

	14
	п. Симкин ул. Октябрьская 0,018 уч.2
	п. Симкин у. Октябрьская 0,180км
	0,18
	3
	грунтовый

[bookmark: _GoBack]